АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36                                                                                                           от 26.08.2024г.

Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15

№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,

Уставом Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, администрация Бобровского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

   внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

как есть в ГАР

Кадастровый номер

как должно быть в

ГАР

Адрес объекта

адресации

1ac34fd6-93a6-
4a69-9569-
f73f13407b25

 34:00:000000:31681 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Заречная, дом

10

a22effde-0f41-40f3-
be61-f0d3286f37bc

 34:27:130001:486 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Заречная, дом

8

01a0ee85-30d4-
4c17-97e5-
2947c6c65798

 34:27:130001:328 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Заречная, дом

1

cb0a476f-1e15-
42a2-a4e3-
8c510a0190f3

 34:27:130001:293 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Солнечная,

дом 10

948c7029-5ec2-
4f93-89fb-
b82d68baa741

 34:27:130001:451 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Солнечная,

дом 11

8dfc9e27-bd4d-
4d85-ad7b-
5250b41a05c7

 34:27:130001:496 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Солнечная,

дом 18

74d390a8-711e-
453a-83be-
d44b02a488cb

 34:27:130001:363 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Родниковая,

дом 2

d4235a2c-9bc8-
49eb-87fb-
08ff85167b16

 34:00:000000:31695 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Родниковая,

дом 11

d598c3bc-8e01-

4789-b117-

d174701fbc4f

 34:27:130001:511 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Родниковая,

дом 24

779bb883-b6f5-

4b4f-8402-

4e25e9ba9a3c

 34:27:130001:550 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Подгорная,

дом 8

99415257-4cdb-

4a63-820c-

ccc02f97cbde

 34:27:130001:489 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Подгорная,

дом 21

e2e27379-3b7b-

43cb-8802-

b8800f403044

 34:27:130001:735 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Подгорная,

дом 25

5b095244-448e-

4917-8432-

7daaaa7a58f4

 34:27:130001:367 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Подгорная,

дом 30

df6cda04-259e-

44a6-bfc9-

9749bf4bbfb8

 34:27:130001:364 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Шпилевская,

дом 1

631fbc94-0f56-
42b9-87ac-
116d8b30f37a

 34:27:130001:356 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Светлая, дом

7

ef4ac564-59c1-
48fd-8aae-
ce8091e0af26

 34:27:130001:289 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Бобровский 2-й,

улица Садовая, дом

1

c9f0cad0-07e8-
4222-9bbf-
fec5a5ce7252

 34:27:130002:166 Российская

Федерация,

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Серафимовичский,

сельское поселение

Бобровское, хутор

Базки, улица

Мирная, дом 1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию в местах, доступных для неограниченного круга лиц, в сети Интернет на

официальном сайте Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области            (https://bobrovskoesp.ru/, регистрация в качестве

сетевого издания: Эл №ФС77-86796 от 12.02.2024г.)